
Florovit nawóz do trawników szybki efekt
NAWÓZ MINERALNY (PFC 1(C)(I)(a)(ii)) 
Nawóz kompleksowy NP (Mg) 19,0-6,0 (+2,5) / 19,0-2,6 (+1,5) z żelazem. 
SKŁAD NAWOZU: 19,0% AZOT CAŁKOWITY (N); 5,4% azot azotanowy; 13,6% azot amonowy; 6,0% CAŁ-
KOWITY PIĘCIOTLENEK FOSFORU (P2O5); 3,9% rozpuszczalny w wodzie pięciotlenek fosforu (P2O5); 6,0% 
pięciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu; 2,5% CAŁKOWITY 
TLENEK MAGNEZU (MgO); 2,5% rozpuszczalny w wodzie tlenek magnezu (MgO); 4,00% żelazo (Fe), jako 
siarczan, całkowite. 
Składniki: azotan (V) amonu¹ (CAS 6484-52-2), siarczan (VI) amonu¹¹ (CAS 7783-20-2), fosfo ran amo-
nu¹ (CAS 7783-28-0), siarczan (VI) żelaza (II)¹ (CAS 7720-78-7), siarczan (VI) magnezu¹ (CAS 7487-88-9), 
gdzie ¹ oznacza CMC 1 – surowce pierwotne i mieszaniny, ¹¹ oznacza CMC 11 – produkty uboczne w rozu-
mieniu dyrektywy 2008/98/WE. 
Granulometria: Granule. 90% produktu przechodzi przez sito 5 mm. 
Dla ogrodnictwa i upraw hobbystycznych. 
UFI:VXDS-4130-N00F-FA3U

UWAGA. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chro-
nić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, 
nale ży pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po uży-
ciu. Sto sować rękawice ochronne/ odzież ochronną/ ochronę oczu/ 
ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą 
ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płu-
kać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i 
można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania 
się działa nia drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod 
opiekę lekarza. Zawiera siar czan żelaza. Może powodować wystą-
pienie reakcji alergicznej. 
W celu uniknięcia zagrożenia dla zdrowia człowieka i środowiska 
należy postępować zgodnie z zaleceniami dotyczącymi stosowania. 
Rozsypany nawóz dokładnie zebrać, pozostałość zmyć wodą.

UWAGA! Nawóz może powodować brunatne plamy na elementach beto nowych, ceramicznych i kamiennych. 
W przypadku rozsypania nawozu (w szczególności na wyżej wymienione powierzchnie) należy go niezwłocznie 
zebrać, pozostałość zmyć wodą.

PRZECHOWYWAĆ W SUCHYM POMIESZCZENIU 
W ORYGINALNYCH ZAMKNIĘTYCH OPAKOWANIACH.

Data ważności na opakowaniu.

SPOSÓB STOSOWANIA
Stosować od połowy marca do połowy czerwca 2-3 razy w odstępach 3-tygodniowych.

20 g na 1 m2 rozsiać równomiernie na trawniku, najlepiej po skoszeniu.

Trawnik obficie podlać wodą.

W przypadku stosowania siewnika 
uniwersalnego L GARDENA należy 
ustawić dozowanie na pozycję nr 2 i 1/3.

UWAGA

•Unikać rozsiewu nawozu na mokre rośliny.

•Nie stosować nawozu w czasie silnego nasłonecznienia oraz podczas silnego wiatru.

Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki. Podane dawki produktu 
są zaleceniami.

masa netto 4 kg

To nowoczesny nawóz, który dzięki odpowiednio dobranym składnikom pokarmowym 
błyskawicznie pobudzi wiosną trawę do szybkiego wzrostu i intensywnego zagęszczenia. 
Szybki efekt widać już po kilku dniach od zastosowania.

• Do wszystkich rodzajów trawników, zwłaszcza intensywnie użytkowanych oraz nowo zało-
żonych.

•Bardzo wydajny i wygodny w stosowaniu (nie wymaga wymieszania z glebą).

Wysoka zawartość azotu sprawi, że trawa silnie się rozkrzewi i intensywnie zazieleni. 
Zawartość fosforu wpłynie na mocne ukorzenienie traw oraz zwiększy odporność na suszę 
i wiele chorób. 

Program pielęgnacji trawników

Szybki wzrost

Silne ukorzenienie

Intensywne zagęszczenie

1. Regularnie podlewaj aby zwiększyć efektywność nawożenia.

2. J eśli na Twoim trawniku występuje mech, zastosuj Florovit interwen-
cyjny nawóz do trawników.

3.  Systematycznie przeprowadzaj zabieg wertykulacji trawnika 
(wiosną i jesienią) oraz aeracji (latem).

4.  Aby zachować ładny wygląd trawnika do późnej jesieni oraz przygo-
tować rośliny do zimy (wzmocnienie odporności na przemarzanie) 
stosuj w okresie jesiennym Florovit jesienny nawóz do trawników.
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ul. Wspólna 25, 00-519 Warszawa
Zakład Produkcyjny w Suszu 
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*Florovit nr 1 – najbardziej znana w Polsce marka nawozów do roślin. Badanie Millward Brown 2018.

25
 m

m

6,32 mm

duża wydajność (na ok. 200 m2) duża wydajność (na ok. 200 m2)

intensywne zagęszczenie intensywne zagęszczenie

silne ukorzenienie silne ukorzenienie

szybki wzrost szybki wzrost

4 kg 4 kg


